
XXXXXXXXX XXXXX

Od: XXXXXXX XXXXXXX XXXX

Odesláno: 15. listopadu 2018 11:19

Komu: XXXXXXXXX XXXXX

Předmět: FW: vánoční poukázky

Přílohy: SKM BT_36316112215500.pdf; SKM BT_36316112215560.pdf

From: XXXXXXX XXXXXXX XXXX

Sent: Wednesday, November 7, 2018 4:05 PM

To: XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Subject: vánoční poukázky

&#39;v&#39;

Dobrý den, už se zase blIzI vánoce, a já bych u vás chtěla objednat vánoční poukázky. Doufám, že je

vše při starém. V příloze jsou faktury za minulý rok.

gbjednáváme poukázky v hodnotě XXXXXXXX XXX ks celkem 246 000,-Kč, Město

Zidlochovice, Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice, ICO: 00282979, DIC: C200282979

A na druhou fakturu poukázky v hodnotě XXXXXXX XX ks

, v

v hodnotě XXXXXXXX XX ks celkem XX XXXXXXXX ZO OS státních

orgánů a organizací při MěU Zidlochovice, Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice, ICO:65266315

Děkuji, XXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXX

vedoucí finančního odboru

Městského úřadu v Židlochovicích

Masarykova 100

667 01 Židlochovice

tel: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



XXXXXXXXX XXXXX
i I I I

Od: XXXXXXX XXXXXXX XXXX

Odesláno: 15. listopadu 2018 11:21

Komu: XXXXXXXXX XXXXX

Předmět: FW: Faktu ra za poukázky

Přílohy: SKM BT_36318110912340.pdf

From: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, November 9, 2018 11:35 AM

To: XXXXXXX XXXXXXX XXXX

Subject: Faktura za poukázky

Dobrý den,

Objednávku akceptuji a v příloze Vám posílám vystavené faktury za poukázky.

Hezký den

S pozdravem

XXXXXXX XXXXXXXXXX

účetní /Ekonomické oddělení

Penny Market s.r.o.

Počernická 257 - 250 73 Radonice

Jednatelé: XXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 42812

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

internet: www.penny.cz

Součást skupiny REWE GROUP.

Internet: www.rewegr0ug.com

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, November 9, 2018 12:34 PM

To: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Subject: Message from KMBT_363

Tato zpráva má jen infomativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a Odesílatel nemá vúmyslu touto

zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvní odpovědnost jejího

odesílatele, ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.
Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění. kopírování,
distribuce nebo užití obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté

zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho systému. Zásady a podmínky, které naše společnost ctí při vyjednávání a při uzavírání

smluv, dohod či jiných ujednání, jsou k nahlédnutí zde.


